2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2016 года  № 66

Рассмотрев Заключение Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район»  на проект решения Велижского районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 22.12.2015 № 50 «О бюджете муниципального образования «Велижский район» на 2016 год»,  в редакции решений от 24.02.2016 № 14, от 19.04.2016 № 30, от 21.06.2016 № 50, от 23.08.2016 № 61  Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Заключение Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район»  на проект решения Велижского районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 22.12.2015 № 50 «О бюджете муниципального образования «Велижский район» на 2016 год»,  в редакции решений от 24.02.2016 № 14, от 19.04.2016 № 30, от 21.06.2016 № 50, от 23.08.2016 № 61  согласно приложению.

2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель

Велижского районного

Совета депутатов
	Г.А.Валикова

Об утверждении Заключения Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район»  на проект решения Велижского районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 22.12.2015 № 50 «О бюджете муниципального образования «Велижский район» на 2016 год», в редакции решений от 24.02.2016 № 14, от 19.04.2016 № 30, от 21.06.2016 № 50, от 23.08.2016 № 61